
                                                      

 

 

 

1 

 
 
 
 
 
 
 
PORTARIA N.º 004/2024 

 
SÚMULA: Nomeia a Sra. JANAINA 
FORTUNATO para exercer Cargo em 
Comissão de Diretor de Departamento 
de Contabilidade, Símbolo CC-4.  

 
 

JAIR FORMAIO, Presidente da Câmara Municipal de Enéas Marques, Estado 
do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com a Lei Ordinária 
n.º 1330/2023, de 14/03/2023 do Poder Legislativo Municipal de Enéas Marques – PR. 
e art. 71, II, alínea "b", da Lei Orgânica Municipal. 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º Nomear a Sra. JANAINA FORTUNATO portadora da CI-RG sob n.º 

14103748-0 SESP/PR, inscrito no CPF/MF nº 113.141.229-08, para exercer o Cargo 
em Comissão de Diretor de Departamento de Contabilidade – Símbolo CC-4, a 
partir de 07 de fevereiro de 2024. 
 

Art. 2º A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogando-se disposições em contrário. 

 
Sala da Presidência da Câmara Municipal de Enéas Marques, em 07 de 

fevereiro de 2024. 
 
 
 
     
 

     
 
 

 
VEREADOR JAIR FORMAIO 

PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL 
 

 
       
 
 
Registre-se e 
Publique-se. 
  


